
Plánovaný termín dodání : potvrzení objednávky
Forma úhrady Bankovním převodem:
Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP - UFCH JH - INC2010
Konečný příjemce:
Telefon : E-mail    :

Dolejškova 2155/3 Praha,,

OBJEDNÁVKA č.002220258

Kontaktní osoba:

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu :
Peněžní ústav :

Zakázka : 880000

Dodavatel :

Karpatská 227

IČ DIČ72848618 CZ7609153728: :

562 04 Ústí nad Orlicí

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základě Vaší nabídky č. 093N140722 uvedené v příloze č. 1 a Instrukcí Odběratele k objednávce

   Šroubový kompresor ORL 7,5 BX  vč. souvisejícího vybavení a  služeb, vč.  přepravy do UFCHJH, Praha 8       (R220014B) 

267 665,00

267 665,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 267 665,00 CZK

INSTRUKCE ODBĚRATELE K OBJEDNÁVCE

I. ZODPOVĚDNÉ OSOBY Odběratele  za:  1. převzetí zboží od spedice;  2. odsouhlasení  termínů  pro dodání či převzetí zboží od spedice a následných 
termínů  instalace a zaškolení obsluhy;  3. komunikaci s Dodavatelem  v rozsahu (pokud jsou tyto nedílnou součástí předmětu plnění této objednávky):  
technická část díla  vč. schválení technických nákresů a  převzetí předinstalačních  požadavků dodavatele:

D., (kontakty - viz výše "konečný příjemce")
_______________________________________________________________________________________________
II. DŮLEŽITÉ:  VYKLÁDKA ZBOŽÍ  A MÍSTO VYKLÁDKY v UFCHJH - POKYNY určené pro zásilky s btto  vahou 10 kg a více či vyžadující asistenci 
Odběratele při vykládce zásilky:
1. Dodací adresa - místo plnění:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,   místnost č. 201.

2. Pro vykládku zásilky dodržujte prosím naše instrukce uvedené v příloze č.2, čl. VII. Tyto jsou určeny i pro smluvního přepravce dodavatele. 
V případě, kdy termín plánovaného dodání zásilky a zprovoznění zařízení vč. termínu zaškolení obsluhy není avizován předem
zodpovědné osobě Odběratele -„viz výše odst. I“ nebo kdy přepravce dodavatele nebude postupovat dle těchto instrukcí, 
nelze garantovat převzetí zásilky na dodací adrese od dopravce.
3. Povolené maximální rozměry zásilky v přepravní obalu  pro manipulaci s nadměrnou zásilkou v budově Odběratele jsou uvedeny  příloze č. 2, čl. VII.  
Žádáme dodavatele, aby tyto maximální rozměry a hmotnost nadměrné zásilky vč. přepravního obalu akceptoval a při balení zásilky zohlednil. 
4. Pokud rozměry zásilky v přepravním obalu budou přesahovat odběratelem uvedené maximální rozměry - viz odst. č 3, pak vícenáklady za přebal  
zásilky či za její atypickou manipulaci v přepravním obalu (před instalací zařízení)  do místa plnění  nenese Odběratel. 

5. Dílčí dodávky nejsou přípustné. Dílčí fakturace není přípustná. 

6. Země odeslání / celní řízení: Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s případným  celním odbavením pro vývoz 
zařízení ze země výrobce či prodávajícího a pro dovoz do České republiky, 
_______________________________________________________________________________________________
III. INFORMAČNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele 
1. Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. „Registr smluv“ a dle ust. § 6  zákona, objednávka nabývá účinnosti až dnem 
zveřejnění objednávky a potvrzení dodavatele v Registru smluv. Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení přijetí této objednávky
v souladu s čl. VI. našich instrukcí, uvedených v příloze č. 2.
_______________________________________________________________________________________________
IV. OSTATNÍ TECHNICKÉ,  OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou  detailně specifikovány:
1. Nabídkou Dodavatele, jež tvoří  přílohu č. 1 této objednávky
2. Dodavatelem odsouhlasenými instrukcemi Odběratele k této objednávce, jež tvoří přílohu č. 2  objednávky

Vystavil :

Datum vystavení :15.08.2022

..................................................
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA Celnice

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



Dodavatel:

Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení
Karpatská 227
562 04 Ústí nad Orlicí

IČ:72848618
DIČ:CZ7609153728

mob.: 
e-mail.: 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3, 182 23 Praha 8  

Vaše poptávka ze dne 08.07.2022 Nabídka č. 093N140722

Dovolujeme si Vám předložit nabídku na posílení stávajícího zdroje tlakového z důvodu nově uvažované 
spotřeby 200l/min. trvale. Stávající koncepce 2 kompresory ORL 7,BX zapojené do datové spolupráce v 
režimu Master/Slave rotace priorit dle proběhu motohodin. V režimu dosavadního provozu jeden z 
kompresorů pokrývá celou spotřebu ústavu, druhý jako záloha. Posílení zdroje musí akceptovat tento 
požadavek na zálohování zdroje tlakového vzduchu v případě poruchy či servisu jednoho ze strojů. Další 
součástí nabídky je pak osazení měření spotřeby tlakového vzduchu měřidly průtoku ve dvou měřících 
bodech včetně datového registrátoru pro zpětné diagnostikování a vyhodnocování průběhu spotřeby v čase.

 Technická část
Do hlavní kompresorovny instalovat nový šroubový kompresor ORL 7,5BX. Kompresor datově propojit se 
stávajícími kompresory. Kompresory budou spolupracovat v kaskádě, pro střídání priorit je preferován stejný 
proběh motohodin (takže nový kompresor v době garance bude v provozu upřednostňován).  Dodávku 
vzduchu pro celkovou spotřebu zajistí vždy dvojice preferovaných kompresorů, třetí zůstává jako studená 
záloha pro zajištění kontinuity dodávek stlačeného vzduchu pro případy servisu či  poruch.
Na hlavní páteřní vedení  instalovat nově průtokoměry ve dvou měřících bodech před adsorpčním sušičem 
(celkové množství vzduchu dodávaným kompresory) a za adsorpčním sušičem (celková spotřeba 
upraveného tlakového vzduchu). Informace z měřidel jsou vyhodnocovány a ukládány v paměti registrátoru 
jenž slouží také jako hlavní zobrazovač. Informace lze exportovat pro další využití…



 Hlavní součásti technologie

Šroubové kompresory typové řady ORL jsou určeny pro trvalý provoz s plně automatickým systémem 
řízení chodu kompresoru v závislosti na odběru stlačeného vzduchu. Jedná se o kompresory s 
jednostupňovou šroubovou jednotkou, mazanou olejem. Zásobník oleje je integrován přímo do bloku 
kompresoru. Blok zabezpečuje další funkce: hrubé odlučování oleje ve skříni, jemnou separaci, filtraci oleje, 
udržování min. tlaku včetně filtrace a regulace nasátého vzduchu. Blok kompresoru a elektromotor jsou 
kotveny na rámu, který je pružně uložen v karoserii kompresoru pomocí pryžových pružin. Karoserie je 
tvořena rámem, který uzavírají odnímatelné zvukoizolační panely.

Šroubový kompresor  ORL 7,5  BX     
výkonnost:                           58 m3/hod
max. tlak:                              1,0 MPa
rozsah aut. cyklu:                  0,8 – 1,0 MPa
el. motor:                                7,5 kW
napětí: 400V
hladina hluku A:                   67 dB (A) 
rozměr:                                   972 x 654 x 613 mm
hmotnost:                               240 kg
připojení:                               G 1“
jištění:                                                   25 A  D/3, kabel pružný plast.  4 x 2,5 mm2 délka max. 10 m

Součástí dodávky kompresoru je:

Průvodní technická dokumentace v ČJ
Protokol o zaškolení obsluhy
Prohlášení o shodě dle zákona č.22/97 Sb.
Písemný zápis o uvedení do provozu za účasti provozovatele.

Cena šroubového kompresoru zahrnuje kontrolu elektrického připojení zařízení, první spuštění a seřízení, 
zaučení obsluhy a předání popisů a návodů k obsluze. Součástí cenové nabídky za zprovoznění není 
dodávka elektrického rozvaděče kompresorové stanice, kabelů elektrické instalace ani dodávka a montáž 
tlakového a kondenzačního rozvodu a odvětrání kompresorovny. 

Měření průtoku stlačeného vzduchu dvěma senzory VA 525 se zapojením do jednoho registrátoru DS 
400. V registrátoru by pak bylo možné sledovat aktuální hodnoty i historii za zvolené období a to aktuální 
průtok a celkovou spotřebu. V potrubí o světlosti DN 25 je verze STANDARD schopna měřit až 148 m3/hod. 
verze MAXI schopna měřit až 290 m3/hod. 

VA 525 senzor průtoku stlač. vzduchu a jiných plynů s integrovaným vyrovnávačem
průtoku
Nový senzor VA 525 nabízí kompaktní design s moderním digitálním výstupem pro přenos měřených dat do
systému pro monitoring energii. Je však zachován i analogový vystup 4,,,20mA. Senzor lze instalovat bez
měřici tratě, takže zabere podstatně méně místa a je možné ho umístit např. přímo před odběrné místo
stlačeného vzduchu.
Pokud je třeba, integrovaný displej s vysokým kontrastem lze otočit o 180 ° (velmi užitečné pro instalaci
nad hlavou).
Displej ukazuje 2 hodnoty najednou, lze však listovat i na další měřené hodnoty ( aktuální spotřeba,
spotřeba celkem, teplota, volitelně také tlak).

 napájení 24 VDC
 integrovaný displej ovládaný tlačítky
 zobrazeni průtoku a celkové spotřeby
 volitelně vystup analogový 4…20mA
 přesnost standardně +/- 1,5% of m. v. +/- 0,3% of f. s.
 pracovní teplota -30…80°C
 tlak do 16 bar
 volitelně s integrovaným tlakovým senzorem



 výstupy - analogový vystup 4…20 mA pro m3/h resp. l/min nebo digitální vystup RS 485 interface
(Modbus RTU) nebo M-Bus nebo Ethernet interface PoE
 pulzní vystup: 1 pulz na m3 resp. na l, pulzní výstup bezpotencionální (valence je nastavitelná
pomoci tlačítek displeje)

REGISTRÁTOR DS 400 (s možností přenosu dat do PC)

Standardní provedeni
3,5“ graficky dotykový displej
integrované napájeni pro senzory
4...20 mA vystup pro všechny připojené senzory
pulsní vystup (pro celkovou spotřebu v m3 u měřeni průtoku)
2 alarm relé max 230 V, 3A
vystup dat na USB disk
volitelně
integrovaná paměť pro 100 mil. hodnot
integrovaný Ethernet RS 485 interface
integrovaný web server
další 2 analogové nebo digitální vstupy pro senzory

Cenová nabídka:

položka Cena bez DPH

1ks Šroubový kompresor ORL 7,5BX 130 590,- Kč 

2ks Senzor VA 525 pro DN 25 (1“) 06955250A6J2 52630,- Kč

2ks Kabel propojovací 5 m 05530104 2 803,- Kč

1ks Registrátor DS 400 (2 vstupy) 05004000D 20 192,- Kč

1ks Integrovaná paměť Z5004002 9 200,- Kč

1ks Integrovaný ethernet RS485 interface (volitelné přísl.) Z5004004 7 350,-  Kč

1ks Přesuny technologie stlač. vzduchu na pozici MO1 18 300,-  Kč

1ks Doprava, instalace do připravené pozice, odzkoušení 
a předání zákazníkovi

MO2 26 600,- Kč

Celkem bez DPH 267665,- Kč

Dodací lhůta: do 4 – 6 týdnu zboží, dodávka včetně montáže a instalace dle další domluvy

Datum vyhotovení nabídky: 14.7.2022

Platnost nabídky: 30 dnů ode dne vyhotovení

Nabídku zpracoval: 

4



Příloha č. 2  Instrukce k objednávce                                                                                                                                                                                                                           Ver: 03/2022 

Příloha č. 2  Instrukce k Objednávce 
I.  Specifikace zboží, kupní ceny 
1. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí objednávky. 
2. Kupní cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH) a zahrnuje veškeré náklady 

Dodavatele spojené s dodávkou do místa plnění, manipulací, montáží a zprovozněním procleného (viz 2a) zboží v místě plnění, 
zaškolení obsluhy apod. Záloha na kupní cenu nebude poskytována 

3. Součástí dodávky a kupní ceny zboží dále jsou:  
a) Pokud povaha zboží vyžaduje, tak  technická dokumentace ke zboží, v elektronické verzi – ve formátu .PDF. Manuály pro obsluhu 

budou předány v čj nebo v aj verzi, v elektronické verzi – ve formátu .PDF. Tyto budou zaslány "konečnému příjemci" zboží na 
kontaktní údaje uvedené v naší objednávce. Tištěná dokumentace bude předána „konečnému příjemci“ je-li vyžadovaná zákonnými 
normami. 

b) pokud povaha a bezporuchový provoz zboží či platné bezpečnostní předpisy pro bezporuchový provoz zboží vyžadují: 
• zajištění instalace a uvedení zboží do provozu, testování, odzkoušení a seznámení Odběratele se zbožím na místě plnění. 

Výjimku tvoří skutečnosti uvedené v čl. I, bod č. 4 a dále v čl. II, bod č. 4. 
• dodání software vč. zajištění automatického budoucího upgrade; provedení zkoušek či kontrol funkčnosti nebo  revize a to  vč. 

vystavení příslušných protokolů o provedených testech, či zkouškách;  
4. V případě, kdy povaha zboží umožňuje, provede Odběratel instalaci, montáž a zprovoznění zboží samostatně, bez nutnosti 

přítomnosti servisního technika dodavatele, pouze dle dodaných manuálů dodavatele. Nedochází tímto pak ke ztrátě nároku na  
poskytnutí záruky. 

5. Odběratel se stává vlastníkem zboží po zaplacení faktury, nebezpečí škody na věci přechází na Odběratele dnem převzetí funkčního 
zboží od Dodavatele / přepravce Dodavatele. 

II.   Doba a místo plnění, příprava místa plnění, předání zboží a předávací dokumentace 
1. Místo plnění je definováno v objednávce. 
2. Termín skutečného dodání zboží s  vahou nad 15 kg (dále „nadměrná zásilka“) musí být písemně odsouhlasen "konečným 

příjemcem" min. 2 pracovní dny předem (v souladu s těmito Instrukcemi, čl. VII. ).  V opačném případě není převzetí zboží u 
Odběratele garantováno. Instrukce pro vykládku zboží a kontaktní osoby Odběratele pro převzetí zboží  jsou uvedeny detailně v čl. 
VII. těchto instrukcí. 

3. Provedení služeb  dle čl. I, odst. 3b Dodavatel zajistí neprodleně po dodání zboží v termínu odsouhlaseném od „konečného příjemce“. 
4. Odběratel se zavazuje připravit včas místo plnění do dohodnutého termínu instalace zboží v souladu s předinstalačními požadavky 

Dodavatele, které Dodavatel zašle  Odběrateli písemně společně již s nabídkou nebo nejpozději s jeho  potvrzením převzetí 
objednávky, pokud však není stranami dohodnuto jinak. 

5. Předávací dokumentaci tvoří dle povahy zboží  a rozsahu dodaných služeb: 
a) Dodací list: tj. potvrzení dodávky  zboží  s výčtem dodaného zboží, komponentů apod., jež je součástí zásilky. 
b) Předávací protokol: na kterém Dodavatel uvede rozsah poskytnutých služeb v souladu s  čl. I, odst. 3b  +  informace o termínu 

zahájení a ukončení záruční lhůty + seznam zaškolených osob. Protokol podepisují zodpovědné osoby (Dodavatel /technik 
Dodavatele + konečný příjemce) při předání a převzetí zprovozněného zboží, a obě strany obdrží jeden originál. Odběratel je 
oprávněn zboží nepřevzít a předávací dokumentaci nepodepsat v případě, že zboží bude vykazovat podstatné vady. 

III.   Platební podmínky 
1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené Dodavatelem  a doručené Odběrateli nejpozději do 7 pracovních 

dnů ode dne dodání či předání zprovozněného zboží.  
2. Odběratel souhlasí s přijetím faktury vč. povinných příloh v elektronické podobě, (jeden soubor, ve formátu .PDF.)  na  emailovou 

adresu Odběratele:   a v kopii na:   Doručení faktury vč. povinných příloh může být 
provedeno i poštou, či osobně na „podatelnu“ Odběratele příp.  k rukám pí Váchové (kontaktní údaje v Objednávce). 

3. Odběratel je plátcem DPH.  Předmět díla nebude sloužit pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přenesení daňové povinnosti. 
DPH se uvádí na daňovém dokladu dle platných předpisů,  odděleně a podléhá zákonným změnám. 

4. Faktura bude uhrazena pouze za předpokladu, že bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a její přílohou bude i kopie 
dodacího listu či přejímacího protokolu (viz  čl. II, odst. č. 5.) 

IV.   Sankce 
1. Obě strany se dohodly, že v případě nesplnění termínu  dodání / zprovoznění zboží Dodavatelem má Odběratel právo uložit 

Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky za každý i započatý den prodlení, max. však do výše 5% z  kupní  ceny. 
Toto právo nevzniká, pokud k prodlení došlo z důvodů vzniklých prokazatelně na straně Odběratele.  

2. V případě Prodlení s úhradou faktury je povinen Odběratel zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení, max. však do výše 5% z kupní ceny.  

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

V.   Záruka na zboží/služby 
1. Dodavatel přebírá záruku za zboží v rozsahu a délce uvedeném v nabídce a potvrzeném v předávací dokumentaci či na faktuře. 
2. Ohlášení závad provede Odběratel neprodleně písemně na kontaktní e-mail Dodavatele uvedený v předávací dokumentaci ke zboží. 
3. Odezva ze strany Dodavatele na oznámení závady bude v případě záručního servisu maximálně do 2 pracovních dnů (tj. 48 hodin) 

telefonicky nebo návštěvou  technika. Zahájení provedení záručních oprav je Dodavatelem garantováno nejpozději do 2 pracovních 
dnů nebo v oběma stranami odsouhlaseném termínu. Záruční servis je poskytován Dodavatelem bezplatně. 

4. Základní diagnostika poruchy po telefonu a případné ověřování řešení s Dodavatelem po telefonu se neúčtuje, je poskytováno 
zdarma. Rovněž technická podpora po telefonu či e-mailu je poskytována zdarma. 

5. Záruční opravy jsou prováděny na místě plnění, pokud to charakter závady umožňuje. 
6. Dodavatel se zavazuje, že na přístroj bude poskytovat záruční i pozáruční servis v České republice po dobu minimálně 10 let od 

dodání a po tuto dobu budou dostupné mechanické náhradní díly na zboží. Elektrické náhradní díly budou dostupné po dobu 
minimálně 7 let od dodání přístroje. 



Příloha č. 2  Instrukce k objednávce                                                                                                                                                                                                                           Ver: 03/2022 

7. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným 
způsobem než běžným provozem zařízení.  

8. Reklamaci v záruční lhůtě lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den 
záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 
 

VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 
1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek - tedy včetně: nabídky Dodavatele a jeho 

potvrzení přijetí objednávky, údajů o obou smluvních stranách, předmětu objednávky, celkové ceně a datu uzavření objednávky - 
bude uveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv (dále jen „registr smluv), 
pakliže podléhá zveřejnění a případně také  na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb. o 
veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“). Stejně tak jako objednávka, bude na Profilu zadavatele uveřejněna i výše skutečně uhrazené 
ceny za plnění předmětu této objednávky, a to ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy. 

2. Obě strany se dohodly,: 
a) že zákonem stanovené uveřejnění objednávky  zajistí Odběratel (UFCHJH) 
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na 

email:    a to nejpozději společně s potvrzením objednávky a v el. podobě  (formát .PDF),  kopii objednávky 
a kopii  příloh objednávky s jednoznačným a viditelným označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, 
které mají být dle Dodavatele - ale současně v rozsahu, který je zákonem č. 340/2015 Sb. povolen - vyloučeny ze zveřejnění. 
Všechny tyto strany objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány. 

 
VII.       NADMĚRNÉ ZÁSILKY -  INSTRUKCE Odběratele  pro Dodavatele a přepravce zásilky – určeno pouze pro  zásilky s  vahou 

nad 15 kg  u kterých je vyžadována asistence  Odběratele při vykládce a při převzetí zásilky od dopravce 
 
1. UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík, pouze paletový vozík - nadměrnou zásilku (tj. zásilku s vahou nad 15 kg) je nutné přivézt 

autem s čelem nebo přepravce musí být vybaven vysokozdvižným vozíkem. 
 

2. Povolené maximální rozměry a hmotnost zásilky v přepravním obalu: půdorys 80 x 120 cm, výška 190 cm.  
Rozměry přepravního obalu zásilky (1 ks) musí splňovat požadavky Odběratele pro účely manipulace se zásilkou v budově. Pokud by 
Odběrateli  měly vzniknout jakékoli dodatečné náklady spojené s manipulací se zásilkou do místa plnění kvůli atypickým rozměrům  
přepravního obalu, nabídková cena Dodavatele tyto případné náklady související s umístěním zásilky do konečného místa plnění 
(laboratoře v budově Odběratele), musí zahrnovat.  
 

3. Kontaktní osoba Odběratele: "konečný příjemce" je zodpovědnou osobou:  
• pro technické dotazy související s předmětem dodání a odsouhlasení technických návrhů či plánů 
• pro odsouhlasení konečných termínu dodání;  instalace, zprovoznění zboží;  zaškolení obsluhy v místě plnění (pokud je tato 

služba  součástí plnění – viz čl. I, odst. 3b) 
• v případě nutné asistenci UFCHJH při vykládce nadměrných zásilek komunikuje s přepravcem a přebírá zboží od přepravce. Bez 

potvrzeného termínu dodání a vykládky od "konečného příjemce" nemůžeme garantovat převzetí zboží od Dodavatele nebo od 
jeho přepravce. 

 
Pokud je při vykládce zboží vyžadována asistence Odběratele, je Dodavatel povinen předat tyto níže uvedené instrukce 
smluvnímu přepravci zboží.  
 
4. Převzetí zboží od smluvního přepravce Dodavatele probíhá pouze v pracovní dny v době od   8:30 do 12 hod  a dále od 13:30 do 

14:30 hod., není-li stranami oboustranně odsouhlaseno jinak.  
 

5. Místo vykládky nadměrného zboží (tj. vykládka zboží nad 15 kg z dopravního prostředku dopravce) probíhá POUZE na dvoře u 
zadního vchodu do budovy UFCHJH (Cíl: 50.1238439N, 14.4647711E)  
a) vjezdem  přístupným z ul. „Střelničná“, dále Dolejškova (nebo U Slovanky) / dále ul.  „Za Slovankou“  (Cíl: 50.1238439N, 
14.4647711E) 
b) brána vjezdu do zadního areálu  je dálkově otevírána obsluhou vrátnice poté, co se řidič  obsluze „ohlásí telefonem" umístěným 
na sloupku u zadní brány vjezdu do areálu UFCHJH 

 
 
 
VIII.    Ostatní 
1. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů. 

2. Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

 
Datum:                                                                                                                                                                Za Dodavatele souhlasí: 




